INSPECCION GENERAL DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE MEXICO
" ‘Estado Analitico de Ingresos '
3er Trimestre 2016
{ Miles de pesos )

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

* Ampliaciones
y Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

ST

(2)

{3=1+2

)

(4)

5]

l:..\6=5-1}

Impuestos
Cuotas y Aportaciopnes de seguridad social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Venta de Bienes y servicio
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asiganaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingreos Derivados de Financiamientos

48,007.7

12,000.0

60,007.7

40.3
403

33,546.8

40.3
40.3

14,460.9

Total

33,587.1

Ingresos Excedentes -

14,420.6

Estado Analitico de Ingresos
por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones
¥ Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

8)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asiganaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Otras Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Venta de Bienes y servicio
Transferencias, Asiganaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

48,007.7

48,007.7

¥

12,0000

12,000.0

60,007.7

33,587.1

40.3
33,546.8

14,420.6

403
14,460.9

Total

33,587.1

Ingresas Excedentes

14,420.6




